Regione Piemonte - Bollettino Ufficiale n. 40 del 08/10/09

Codice DB1100 D.D. 28 luglio 2009, n. 647

Reg. CE n. 1698/2005 art. 20 e 24 - Programma di Sviluppo Rurale 2007-2013 della Regione Piemonte - Misura 114 - Utilizzo dei servizi di consulenza in agricoltura - Bando 2008-2009. Istituzione Comitato per la valutazione delle domande di riconoscimento presentate da Soggetti erogatori di servizi di consulenza aziendale agricola - Nomina componenti

(omissis)
IL DIRETTORE
(omissis)
determina

per le motivazioni di cui in premessa,

- di istituire il "Comitato di valutazione delle domande di riconoscimento presentate da Soggetti erogatori di servizi di consulenza aziendale agricola", ai sensi della DGR n. n. 27-11352 del 4.5.2009 con la quale sono state approvate le Istruzioni applicative per il riconoscimento dei Soggetti erogatori di servizi di consulenza aziendale agricola e della Determinazione Dirigenziale n. 487/DB1107 del 09.06.2009, con la quale è stato approvato il Bando regionale per l'apertura delle domande di riconoscimento di Soggetti erogatori di servizi di consulenza aziendale agricola, di seguito, per brevità, definito "Comitato".
- Compito di tale Comitato è istruire le domande pervenute e redarre, per ciascuna di esse, al termine dell'istruttoria, il relativo verbale;
- di individuare, quali componenti del Comitato sopra citato, i seguenti funzionari:
- Rag. Alda Balbo, D.ssa Alessandra Berto, Dr. Piero Cordola, Dr. Sergio De Caro, D.ssa Natascia Quartero, D.ssa Paola Rasetto, in rappresentanza della Regione Piemonte, Direzione Agricoltura;
- Dr. Stefano Trione in rappresentanza dell'INEA Sede Regionale del Piemonte Torino;
- D.ssa Nicoletta Alliani in rappresentanza dell'IPLA S.p.A. Torino.
- di individuare quale Coordinatore del Comitato, il Responsabile del Settore Servizi di Sviluppo Agricolo o un suo delegato;
- di individuare quale segretaria verbalizzante la D.ssa Natascia Quartero.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'articolo 61 dello Statuto e dell'art. 16 del D.P.G.R. n. 8/R/2002

Il Direttore Gianfranco Corgiat Loia